Formulari 11


  DEKLARATA E FINANCIMIT TË DYFISHTË 



Deklaroj se :



Aplikuesi: _________________________________________________________________________
(Emri i OJQ-ës )


Zgjidheni një opsion :

A) Nuk e ka pranuar 

financimin e projektit ose programit për të cilin ka konkuruar nga fondet publike, bazuar në thirrjet publike nga organizatat qeveritare, komunat, institucionet e tjera publike, fondet e BE-së ose fonde të tjera vendase ose ndërkombëtare në vitin aktual kalendarik. 

 ose 


B) ka konkuruar  


për financimin e projektit/programit, por procesi i vlerësimit të projektit/programit është ende në vazhdim. 

__________________________________________________________________________
( Emri i institucionit dhe thirres publike dhe në të cilin projekt ka konkuruar)
	


  Nën përgjegjësinë penale dhe materiale, deklaroj se të gjitha të dhënat që përmban deklarata janë të vërteta, të sakta dhe të plota. 


   Vendi dhe data:              Emri i plotë dhe nënshkrimi i përfaqësuesit të autorizuar të OJQ-ës  
[bookmark: _GoBack]________________                                    ____________________________________________




